



Godkänt och registrerat av Finansinspektionen ("FI") samt offentliggjort av PostNord AB den 16 maj 2018. FI Dnr: 18-8539.

Tillägg till Grundprospekt FI Dnr 17-8656 avseende PostNord AB (publ) Medium Term Note-Program. Godkänt och registrerat av Finansinspektionen den 7 september 2017.

I enlighet med 2 kap. 34 § i lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument upprättar PostNord AB härmed detta tillägg till Grundprospektet daterat den 7 september 2017. Tillägget har godkänts och registrerats av FI den 16 maj 2018.

Tillägget upprättas med anledning av att PostNord den 16 mars 2018 har offentliggjort årsredovisning för 2017 och den 26 april 2018 har offentliggjort delårsrapport för första kvartalet 2018 samt stämmokommuniké från årsstämman 2018. Dessa ska läsas tillsammans med, och utgöra en del av Grundprospektet samt andra vid var tid publicerade tillägg av Grundprospektet.

I följande delar av Grundprospektet har ändringar skett:

På sid 37 ersätts stycket under rubriken "Bolagets styrelse" med följande stycke.

Som styrelsens ordförande omvaldes Jens Moberg. Stämman omvalde Måns Carlsson, Christian Ellegaard, Peder Lundquist och Anitra Steen. Stämman beslutade om nyval av Sonat Burman Olsson, Ulrica Messing och Charlotte Strand som ledamöter av styrelsen. De ersätter Mats Abrahamsson, Gunnel Duveblad och Jesper Lok, som avböjt omval.

Styrelsen består vid dagen för detta tilläggsprospekt av åtta av årsstämman 2018 valda ledamöter samt tre ordinarie arbetstagarrepresentanter jämte tre suppleanter för dessa, vilka utsetts av de anställdas organisationer.

Jens Moberg, född 1962

Styrelseordförande sedan april 2013. Ordförande i Ersättningskommittén sedan april 2013. Styrelseordförande i Grundfos Holding A/S, LE 34, Herufsholm Skole og Gods och VisioLink. Styrelseledamot i Axcel samt Poul Due Jensens Fond.

Anitra Steen, född 1949

Styrelseledamot sedan april 2013. Medlem i Ersättningskommittén sedan april 2013. Styrelseordförande i Akademiska Hus AB och AFA Försäkring. Styrelseledamot i Oral Care Holding SWE AB och Attendo AB.

Christian Ellegaard, född 1969

Styrelseledamot sedan april 2013. Medlem i Revisionskommittén sedan april 2013. Styrelseledamot i Det Danske Madhus.

Måns Carlsson, född 1968

Styrelseledamot sedan april 2017. Kansliråd vid Enheten för Bolag med statligt ägande, Näringsdepartementet, Sverige.

Peder Lundquist, född 1970

Styrelseledamot sedan april 2017. Avdelningschef vid Finansdepartementet, Danmark.

Sonat Burman Olsson, född 1958.

Hon är civilekonom och har en Executive MBA från Uppsala universitet samt har utbildningar i Strategic Retail Management från Oxford University och Harvard Business School. Hon är styrelseledamot i iZettle AB, Lindab International AB och är nominerad som styrelseledamot i Lantmännen. Hon var tidigare bland annat koncernchef och VD för COOP Sverige, vice VD och CFO för ICA Gruppen samt Vice President, Global Marketing Strategies & Initiatives Electrolux Group. Hon har också bland annat varit styrelseordförande i Svensk Dagligvaruhandel samt styrelseledamot i Svensk Handel och Tredje AP-fonden.

Ulrica Messing är född 1968.

Hon är styrelseordförande i Astrid Lindgrens Värld, Göteborgs Hamn samt ALMI Invest Småland & Öarna AB, vice ordförande i Wallenstam och styrelseledamot i bland annat Länsförsäkringar Fondförvaltning. Hon var tidigare riksdagsledamot och statsråd i Näringsdepartementet (Infrastrukturminister), i Kulturdepartementet (med ansvar för integrations- och ungdomsfrågor) och i Arbetsmarknadsdepartementet (Arbetsrätts- och jämställdhetsminister).

Charlotte Strand är född 1961.

Hon har en MSc i ekonomi från Aarhus Universitet och ett antal managementutbildningar från bland annat IMD och INSEAD. Hon är styrelseledamot i Per Aarsleff A/S och Flügger A/S och var under perioden 2006-2017, efter ett antal olika befattningar inom DONG Energy, CFO för verksamhetsområdena Oil&Gas och WindPower på DONG Energy (nu Ørsted).

Arbetstagarrepresentanter:

Sandra Svensk, född 1977

Styrelseledamot sedan oktober 2017. Facklig företrädare utsedd av SEKO.

Bo Fröström, född 1960

Styrelseledamot sedan augusti 2017. Facklig företrädare utsedd av ST.

Johan Lindholm, född 1979

Styrelseledamot sedan april 2015. Facklig företrädare utsedd av SEKO.

Daniel Hansen.

Suppleant. Facklig företrädare.

Ulrika Nilsson,

Suppleant. Facklig företrädare.

Eva Aronsson,

Suppleant. Facklig företrädare.

På sid 43 sist i första stycket, läggs dessa meningar till: PostNords årsredovisning för 2017 av den 16 mars 2018 införlivas detta Grundprospekt genom hänvisning. PostNords delårsrapport för första kvartalet 2018 av den 26 april 2018 införlivas detta Grundprospekt genom hänvisning.

På sid 43 sist i första stycket, läggs denna mening till: En sammanfattning av PostNords delårsrapport för första kvartalet 2018 med jämförelsesiffror för jan-mars 2017 presenteras nedan.

På sidan 43 ersätts det andra stycket med följande text:

Bolagets årsredovisningar för 2016 och 2015 har reviderats av revisionsbolaget KPMG med auktoriserad revisor Helene Willberg som huvudansvarig revisor. Bolagets årsredovisning för 2017 har reviderats av revisionsbolaget KPMG med auktoriserad revisor Tomas Gerhardsson som

huvudansvarig revisor. Revisionsberättelserna för 2015, 2016 och 2017 finns intagna i årsredovisningen för respektive år. Revisionsberättelserna följer standardutformningen och innehåller inga anmärkningar.

Sidorna 44-47 och 49-51 ändras så att kolumnerna för jan-mars 2017 och jan-mars 2018 läggs till enligt nedan:

Finansiella rapporter i sammanslagning moderbolaget

Resultaträkning

MSEK	Not	Jan-mar 2018	Jan-mar 2017	Jan-dec 2017
	1			
Övriga rörelseintäkter		4	4	16
Rörelsens intäkter		4	4	16
Personalkostnader		-6	-8	-30
Övriga kostnader		-1	-2	-12
Rörelsens kostnader		-7	-10	-42
RÖRELSERESULTAT		-3	-6	-26
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-10	-65
Finansiella poster		-8	-10	-65
Resultat efter finansiella poster		-11	-16	-91
Bokslutsdispositioner		-	-	90
Resultat efter skatt		-11	-16	-1
Skatt		-	-	-3
PERIODENS RESULTAT		-11	-16	-4

Rapport över totalresultat

MSEK	Jan-mar 2018	Jan-mar 2017	Jan-dec 2017
Periodens resultat	-11	-16	-4
Periodens övrigt totalresultat	-	-	-
PERIODENS TOTALRESULTAT	-11	-16	-4

Balansräkning

MSEK	Not	31 mar 2018	31 dec 2017	31 mar 2017
	1			
TILLGÅNGAR				
Finansiella anläggningstillgångar		11 699	11 699	11 696
Summa anläggningstillgångar		11 699	11 699	11 696
Kortfristiga fordringar		7 226	7 320	8 193
Summa omsättningstillgångar		7 226	7 320	8 193
SUMMA TILLGÅNGAR		18 925	18 928	19 889
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital		15 753	15 764	15 748
Långfristiga skulder		2 978	2 978	2 102
Kortfristiga skulder		194	186	2 039
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 925	18 928	19 889

Finansiella rapporter koncernen

Resultaträkning

MSEK	Not	Jan-mar 2018	Jan-mar 2017	Jan-dec 2017
	1			
Nettoomsättning		9 102	9 328	37 007
Övriga rörelseintäkter		144	70	324
Rörelsens intäkter	3	9 246	9 398	37 331
Personalkostnader		-4 086	-4 237	-16 792
Transportkostnader		-2 688	-2 552	-10 542
Övriga rörelsekostnader		-2 242	-2 191	-8 804
Avskrivningar och nedskrivningar		-305	-324	-1 317
Rörelsens kostnader		-9 321	-9 304	-37 455
RÖRELSERESULTAT		-74	94	-124
Finansiella intäkter		12	3	60
Finansiella kostnader		-12	-17	-72
Finansnetto		0	-14	-12
Resultat före skatt		-75	80	-136
Skatt		-92	-64	-201
PERIODENS RESULTAT		-167	16	-337
Periodens resultat hänförligt till				
Moderbolagets aktieägare		-168	15	-339
Innehav utan bestämmande inflytande		1	1	2
Resultat per aktie, kr		-0,08	0,01	-0,17

Rapport över totalresultatet

MSEK	Jan-mar 2018	Jan-mar 2017	Jan-dec 2017
PERIODENS RESULTAT	-167	16	-337
ÖVRIGT TOTALRESULTAT			
Poster som inte kan omföras till periodens resultat			
Omvärderingar av pensionsskuld	55	315	214
Förändring av uppskjuten skatt	-12	-69	-47
Summa	43	246	167
Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat			
Kassaffödessäkringar efter skatt	1	1	4
Omräkningsdifferenser	188	-35	-118
Summa	189	-34	-114
SUMMA ÖVRIGT TOTALRESULTAT	232	212	53
PERIODENS TOTALRESULTAT	65	228	-284
Periodens totalresultat hänförligt till			
Moderbolagets aktieägare	64	227	-286
Innehav utan bestämmande inflytande	1	1	2

Balansräkning

MSEK	Not	31 mar 2018	31 dec 2017	31 mar 2017
	1			
TILLGÅNGAR				
Goodwill		2 634	2 560	2 588
Övriga immateriella anläggningstillgångar		778	792	867
Materiella anläggningstillgångar		7 871	7 822	7 921
Andelar i intresseföretag och joint ventures		92	81	70
Finansiella placeringar	5	198	198	263
Långfristiga fordringar		1 551	1 285	1 615
Uppskjutna skattefordringar		112	123	92
Summa anläggningstillgångar		13 236	12 861	13 416
Varulager		91	88	99
Skattefordringar		232	226	140
Kundfordringar	5	4 368	4 833	4 465
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 584	1 402	1 247
Övriga fordringar		165	167	176
Kortfristiga placeringar	5	136	296	502
Likvida medel	5	1 823	1 901	2 146
Tillgångar till försäljning		129	125	136
Summa omsättningstillgångar		8 528	9 038	8 911
SUMMA TILLGÅNGAR		21 764	21 899	22 327
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
EGET KAPITAL				
Aktiekapital		2 000	2 000	2 000
Övrigt tillskjutet kapital		9 954	9 954	9 954
Reserver		-1 558	-1 747	-1 667
Balanserat resultat		-2 970	-2 845	-2 412
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		7 426	7 362	7 875
Innehav utan bestämmande inflytande		4	3	4
SUMMA EGET KAPITAL		7 430	7 365	7 879
SKULDER				
Långfristiga räntebärande skulder	5	3 574	3 556	1 713
Övriga långfristiga skulder		52	52	48
Övriga avsättningar		1 565	1 724	1 390
Uppskjutna skatteskulder		831	744	888
Summa långfristiga skulder		6 022	6 076	4 039
Kortfristiga räntebärande skulder	5	223	222	2 030
Leverantörsskulder	5	2 394	2 638	2 295
Skatteskulder		30	42	77
Övriga kortfristiga skulder	5	1 585	1 457	1 643
Upplupna skulder och förutbetalda intäkter		3 547	3 507	3 786
Övriga avsättningar		533	592	578
Summa kortfristiga skulder		8 312	8 458	10 409
SUMMA SKULDER		14 334	14 534	14 448
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 764	21 899	22 327

Rapport över kassaflöde

MSEK	Jan-mar 2018	Jan-mar 2017	Jan-dec 2017
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Resultat före skatt	-75	80	-136
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-94	303	1 933
<u>Betald inkomstskatt</u>	-88	-38	-398
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	-257	345	1 399
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning(-)/minskning(+) varulager	-3	1	13
Ökning(-)/minskning(+) övriga rörelsefordringar	349	633	93
Ökning(+)/minskning(-) övriga rörelseskulder	-85	9	-106
<u>Övriga förändringar i rörelsekapital</u>	-29	2	-38
Förändring i rörelsekapital	232	645	-38
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-25	990	1 361
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-168	-193	-958
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	5	3	23
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-43	-78	-238
Förvärv av finansiella tillgångar	-11	-253	-589
<u>Avyttring av finansiella tillgångar</u>	160	100	695
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-57	-421	-1 067
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
Amorterade lån	-	-	-2 483
Nyupptagna lån	-	-	2 525
Utbetald utdelning	-	-	-2
<u>Ökning(+)/minskning(-) av övriga räntebärande skulder</u>	0	-1	-9
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	-1	31
PERIODENS KASSAFLÖDE	-82	568	325
Likvida medel vid periodens början	1 901	1 577	1 577
<u>Omräkningsdifferens i likvida medel</u>	4	1	-1
Likvida medel vid periodens slut	1 823	2 146	1 901

Nyckeltal Koncern

Jan-Mars

Helår

MSEK	2018	2017	2017	2016	2015
Nettoomsättning	9 102	9 328	37 079	38 478	39 351
Varav AO Communications Services	4 262	4 651	17 725	19 891	22 194
Varav AO eCommerce & Logistics	4 840	4 676	19 354	18 587	17 157
Rörelseresultat (EBIT)	-74	94	-124	-1 083	564
Rörelsemarginal (EBIT), %	-0,8%	1,0%	-0,3%	-2,8%	1,4%
Jämförelsestörande poster, netto	0	97	462	1 583	363
Justerat rörelseresultat (EBIT)	-74	191	338	500	927
Justerad rörelsemarginal (EBIT) %	-0,8%	2,0%	0,9%	1,3%	2,4%
Rörelseresultat (EBITDAI)	231	418	1 193	1 737	2 436
Rörelsemarginal (EBITDAI), %	2,5%	4,5%	3,2%	4,5%	6,2%
Resultat före skatt	-75	80	-136	-1 108	451
Periodens resultat	-167	16	-337	-1 583	278
Resultat per aktie, SEK	-0,08	0,01	-0,17	-0,79	0,14
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-25	990	1 361	1 321	1 585
Avkastning på operativt kapital (ROCE), %	-3,9%	-15,0%	-1,6%	-12,1%	5,4%
Nettoskuld	245	-688	238	354	-171
Nettoskuldssättningsgrad, %	3%	-9%	3%	5%	-2%
Nettoskuld/EBITDAI, ggr	Not reported	-0,5	0,2	0,2	-0,1

Härledning av nyckeltal, Koncern

Avkastning på operativt kapital (ROCE), %	Jan-Mars		Helår		
MSEK	2018	2017	2017	2016	2015
Rörelseresultat R12	-292	-1 289	-124	-1 083	564
Operativt kapital ¹	7 516	8 620	7 582	8 978	10 362
Avkastning på operativt kapital (ROCE), %	-3,9%	-15,0%	-1,6%	-12,1%	5,4%

Justerat Rörelseresultat (EBIT), MSEK	Jan-Mars		Helår		
MSEK	2018	2017	2017	2016	2015
Rörelseresultat	-74	94	-124	-1 083	564
Jämförelsestörande poster	0	-97	462	1 583	363
Justerat Rörelseresultat (EBIT) MSEK	-74	191	338	500	927

Justerad Rörelsemarginal (EBIT), %	Jan-Mars		Helår		
MSEK	2018	2017	2017	2016	2015
Justerat Rörelseresultat (EBIT)	-74	191	338	500	927
Nettoomsättning	9 102	9 328	37 079	38 478	39 351
Justerad Rörelsemarginal (EBIT) %	0,8%	2,0%	0,9%	1,3%	2,4%

Rörelseresultat (EBITDAI), MSEK	Jan-Mars		Helår		
MSEK	2018	2017	2017	2016	2015
Rörelseresultat	-74	94	-124	-1 083	564
Av- och nedskrivningar	305	324	1 317	2 820	1 872
Rörelseresultat (EBITDAI) MSEK	231	418	1 193	1 737	2 436

Rörelsemarginal (EBITDAI), %	Jan-Mars		Helår		
MSEK	2018	2017	2017	2016	2015
Rörelseresultat (EBITDAI)	231	418	1 193	1 737	2 436
Nettoomsättning	9 102	9 328	37 079	38 478	39 351
Rörelsemarginal (EBITDAI) %	2,5%	4,5%	3,2%	4,5%	6,2%

Rörelsemarginal (EBIT), %	Jan-Mars		Helår		
MSEK	2018	2017	2017	2016	2015
Rörelseresultat (EBIT)	-74	94	-124	-1 083	564
Nettoomsättning	9 102	9 328	37 079	38 478	39 351
Rörelsemarginal (EBIT) %	-0,8%	1,0%	-0,3%	-2,8%	1,4%

Nettoskuld MSEK	Jan-Mars		Helår		
MSEK	2018	2017	2017	2016	2015
Räntebärande skulder, kortfristiga	223	2 030	222	2 029	134
Räntebärande skulder, långfristiga	3 574	1 713	3 556	1 716	3 705
Finansiella placeringar	-198	-263	-198	-262	-250
Långfristiga fordringar ²	-1 395	-1 520	-1 145	-1 201	-1 867
Kortfristiga placeringar	-136	-502	-296	-351	-
Likvida medel	-1 823	-2 146	-1 901	-1 577	-1 894
Nettoskuld MSEK	245	-688	238	354	-171

¹ Aritmetiskt medelvärde av kvartalsvärden beräknat på de fem senaste kvartalerna i respektive period.

² Beloppet avser den del av långfristiga fordringar som är hänförlig till fonderade förmånsbestämda sjukpensionsplaner och förmånsbestämda pensionsplaner värderade enligt IAS 19.

Nettoskultsättningsgrad %		Jan-Mars		Helår		
MSEK	2018	2017	2017	2016	2015	
Nettoskuld	245	-688	238	354	-171	
Delat med Eget kapital	7 430	7 879	7 365	7 651	9 150	
Nettoskultsättningsgrad %	3%	-9%	3%	5%	-2%	

Nettoskuld/EBITDAI ³ , ggr		Jan-Mars		Helår		
MSEK	2018	2017	2017	2016	2015	
Nettoskuld		-688	238	354	-171	
EBITDAI ³		1 451	1 193	1 737	2 436	
Nettoskuld/EBITDAI, ggr	Not reported	-0,5	0,2	0,2	-0,1	

Finansiell Beredskap MSEK		Jan-Mars		Helår		
MSEK	2018	2017	2017	2016	2015	
Likvida medel	1 823	2 146	1 901	1 577	1 894	
Kortfristiga placeringar	136	502	295	351	-	
Outnyttjad bekräftad kredit	2 000	3 000	2 000	3 000	2 000	
Finansiell beredskap, MSEK	3 959	5 648	4 196	4 927	3 894	

Resultat per aktie, SEK		Jan-Mars		Helår		
MSEK	2018	2017	2017	2016	2015	
Periodens resultat	-167	16	207	-1 583	278	
Genomsnittligt antal aktier, milj st	2 000	2 000	2 000	2 000	2 000	
Resultat per aktie, SEK	-0,08	0,01	0,10	-0,79	0,14	

På sidan 52, läggs detta stycke till:

Bolagets delårsrapport för perioden 1 januari- 31 mars 2018

Resultaträkning avseende Bolaget återfinns på sidan 12.

Balansräkning avseende Bolaget återfinns på sidan 12.

Nyckeltal avseende Bolaget återfinns på sidan 1.

Resultaträkning avseende Koncernen återfinns på sidan 8.

Balansräkning avseende Koncernen återfinns på sidan 9.

Kassaflödesanalys avseende Koncernen återfinns på sidan 10.

Bolagets årsredovisning för år 2017

Resultaträkning och Balansräkning avseende Bolaget återfinns på sidan 72.

Kassaflödesanalys avseende Bolaget återfinns på sidan 73.

Resultaträkning avseende Koncernen återfinns på sidan 43.

Balansräkning avseende Koncernen återfinns på sidan 44.

Kassaflödesanalys avseende Koncernen återfinns på sidan 45.

Beskrivning av bokföringsprinciperna samt andra förklarande noter

Bolagets sammanfattning av viktiga redovisnings- och värderingsprinciper återfinns på sidorna 47-51.

Övriga hänvisningar

Revisionsberättelse sidan 80

Förvaltningsberättelse sidorna 6-41.

³ Rullande 12 månader